
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ & ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
----- 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΖΑΚΥΝΘΟΥ 
----- 

 

Ζάκυνθος, 04/11/2016 

 Αρ. Πρωτ : 4224 

 Διεύθυνση  

Πληροφορίες  

Τηλέφωνο 

Τηλεομοιότυπο 

 Ιστοσελίδα 

Ηλεκτρονική Δ/νση  

: Φιλικών 1 – Ζάκυνθος – Τ.Κ. 29100 

: Παναγιώτης Μουζάκης 

: 26950 22272 

: 26950 44552 

: http://dide.zak.sch.gr 

: mail@dide.zak.sch.gr 

 ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

ΘΕΜΑ: «Ορισμός Υπευθύνων Σχολικών Εργαστηρίων Πληροφορικής και Εφαρμογών Η/Υ (Σ.Ε.Π.Ε.Η.Υ.)» 

 

Ο Διευθυντής της  Δ.Δ.Ε.  Ζακύνθου 

Έχοντας υπόψη: 

1. Την υπ’ αριθμ. 170610/Δ2/13-10-2016 εγκύκλιο του ΥΠ.Π.Ε.Θ. μα θέμα «Επιλογή και αρμοδιότητες 

του/της Υπεύθυνου/ης Σχολικού Εργαστηρίου Πληροφορικής και Εφαρμογών Ηλεκτρονικών 

Υπολογιστών (Y.Σ.Ε.Π.Ε.Η.Υ.) Γυμνασίων, Γενικών Λυκείων (ΓΕ.Λ.) και Επαγγελματικών Λυκείων 

(ΕΠΑ.Λ.)» 

2. Τις προτάσεις των Συλλόγων Διδασκόντων των Σχολικών Μονάδων αρμοδιότητας της Διεύθυνσης Δ.Ε. 

Ζακύνθου 

3. Τη με αριθμό 29/04-11-2016 Πράξη του Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Ζακύνθου. 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

Ορίζουμε τους παρακάτω εκπαιδευτικούς  ως Υπεύθυνους των Σχολικών Εργαστηρίων Πληροφορικής και 

Εφαρμογών Η/Υ  (Σ.Ε.Π.Ε.Η.Υ.) των Σχολικών Μονάδων της Διεύθυνσης Δ.Ε. Ζακύνθου στα οποία 

υπηρετούν, για το διδακτικό έτος 2016-2017, ως εξής: 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΜΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΧΕΣΗ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

(ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ/ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ) 

ΠΡΑΞΗ 

ΣΥΛΛΟΓΟΥ 

1 ΚΛΩΝΑΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ19 Μόνιμος 1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 06/20-09-2016 

2 ΜΑΥΡΟΠΟΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ19 Μόνιμος 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 07/15-09-2016 

3 ΒΛΑΧΙΩΤΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ19 Μόνιμος 2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 09/29-09-2016 

4 ΠΥΛΑΡΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ19 Μόνιμος 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 06/08-09-2016 

5 ΞΕΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ20 Μόνιμος 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 13/15-09-2016 

6 ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ  ΠΑΝΩΡΑΙΑ ΠΕ20 Μόνιμος ΓΕ.Λ. ΚΑΤΑΣΤΑΡΙΟΥ 10/16-09-2016 

7 ΣΕΜΙΤΕΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ19 Μόνιμος ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΑΝΑΤΟΥ 21/05-10-2016 

8 ΤΣΙΑΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ19 Μόνιμος ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΤΑΣΤΑΡΙΟΥ 12/21-09-2016 

9 ΞΥΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ19 Μόνιμος ΓΥΜΝΑΣΙΟ Λ.Τ. ΒΟΛΙΜΩΝ 14/29-09-2016 

10 ΞΕΝΟΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ20 Μόνιμος ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΙΘΑΚΙΑΣ 09/19-09-2016 

11 ΚΟΤΣΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ19 Μόνιμος ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΑΧΑΙΡΑΔΟΥ 21/19-10-2016 

12 ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ  ΠΑΝΩΡΑΙΑ ΠΕ20 Μόνιμος ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ & Λ.Τ. 12/20-10-2016 

13 ΞΥΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ19 Μόνιμος ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 13/15-09-2016 

 

 

 

 

 

 

Κοινοποίηση:                                                                            

1. Δ/νση ΣΕΠΕΔ / Τμήμα ΣΤ’ Μελετών του ΥΠ.Π.Ε.Θ.                     

2. Ενδιαφερόμενα Σχολεία 

3. Οριζόμενοι  με ευθύνη των  Δ/νών 

Εσωτ. Διανομή:   

Α.Φ.,  Φ. ΠΥΣΔΕ, Φ.8,   Φ. ΠΛΗΝΕΤ  ,   Μηχ/ση, 

Πρ. Τμ. Δ.Θ., Κατ. ΕΣΠΑ 

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΤΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

 

 

 

Γκούσκος Κωνσταντίνος  

ΠΕ01 Θεολόγος  

  

ΑΔΑ: ΩΤ5Ψ4653ΠΣ-ΘΦ3


		2016-11-04T14:45:01+0200
	Athens




